
Helga

Partnerská matrace z velmi kvalitních pěn PanterFoam a Cellfl ex, které se vyznačují dlouhou život-
ností. Vrchní strana je tvořena značkovou pěnou PanterFoam (50 kg/m³), která přináší to nejlepší 
pro Váš spánek. Její vysoká hustota zabezpečí nadstandardní odolnost. Pevné jádro z  MediFoam 
pěny (35 kg/m³) je tvarováno do souměrných vlnek, aby se mohlo přizpůsobit ležícímu tělu. U tvrdší 
strany matrace oceníte špičkovou kvalitu pěny Cellfl ex (40 kg/m³). Tato velmi odolná pěna je charak-
teristická svojí otevřenou buněčnou strukturou, díky které výborně reguluje vlhkost a teplo v matraci. 
V kombinaci se studenou pěnou PanterFoam tvoří dokonalý pár výborně spolupracujících pěn.
Celková výška matrace cca 22 cm.

130
tvrdost

60°C
partnerskátvrdost

záruka

roky
4

Ekologicky

lepeno

PANTER
FOAM

PANTER
FOAM

tvrdost

tvrdost

tvrdost

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 22 8 055   8 690   
195 x 85 x 22 8 055   8 690   
200 x 80 x 22 8 055   8 690   
200 x 90 x 22 8 055   8 690   

200 x 100 x 22 8 860   9 559   
200 x 120 x 22 12 888   13 904   
200 x 140 x 22 16 473   17 743   
200 x 160 x 22 16 473   17 743   
200 x 180 x 22 16 473   17 743   

HelgaHelga

tvrdost

8.055,-


